ictus vel ob insidiosas errorum fallacias ne succumbatis, sed ut strenua 

Sanctorum Martyrum fortitudine fidem vestram coram omnibus teste-

mini, utque etiam insectatores vestri — ad quos pariter pertinet chri

stianae caritatis mandatum — veniam consequantur ab eo, qui universos 

pródigos filios amantissime amplexurus exspectat. 

Qua suavi spe freti, vobis singulis universis, Dilecti Filii Nostri ac 

Venerabiles Fratres, ac gregibus curis vestris concreditis Apostolicam 

Benedictionem libentissime impertimus, quae et paternae benevolentiae 

Nostrae sit testis, et uberrimae caelestis gratiae auspicium. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die x x i x mensis Iunii, in festo 

Ss. Apostolorum Petri et Pauli, anno MDCCCCLVI, Pontificatus Nostri 

duodevicesimo. 

P IUS PP . XI I 

0 Cfr. Litt. Ap. Cum his superioribus annis. 
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C O N S T I T U T I O N E S A P O S T O L I C A E 

I 

AGKAENSIS 
( M E E R U T E N S I S ) 

AB ARCHIDIOECESI AGRAENSI QUAEDAM TERRITORIA DETRAHUNTUR QUAE IN 

FORMAM NOVAE DIOECESIS REDIGUNTUR, MEERUTENSIS APPEDLANDAE. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quandoquidem Christus Apostolis iussit ut, mundum universum 

peragrantes, quos ipse redemisset homines, impertitis Dei donis, in 

Christianam familiam reciperent, Nos, qui principem locum in Ecclesia 

obtinemus, munusque officiumque sane grave accepimus eosdem homines 

ducendi, nihil sanctius, nihil antiquius habemus quam ut omnes gentes, 

christiana veritate ditatae, Dei populus fiant. Quod ut facilius, ad 

Indorum nationem quod attinet, obtineatur, cum censuerint venera

biles Fratres Nostri S. R. E. Cardinales S. Congregationi Fidei Propa

gandae praepositi, post auditum venerabilem Fratrem Martinum Lucas, 

Archiepiscopum titulo Adulitanum et in India Apostolicum Internun-

tium, posse ex archidioecesi Agraensi, immutatis finibus, magno cum 

fructu novam dioecesim constitui ; Nos haec consilia probantes consen-

sumque supplentes eorum qui in hoc negotio ius aliquod habeant, re, qua 

opus esset consideratione, reputata, de Nostra summa et apostolica po

testate haec, quae sequuntur, statuimus et iubemus. Ab archidioecesis 

Agraensis territorio, late patentis, eas regiones distrahimus, quae vul

gato nomine Meerut, Moradabad, Rampur, Bijnor, Muzaffarnagar, Sa-

haranpur, Garhwal, Tehri et Dehra Dun cognominantur, e quibusque 

novam dioecesim constituimus, cuius erit appellatio, ab urbe Meerut,